

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 하천골재채취군직영사업운영관리특별회계 전체

부서: 재난치수과

정책: 하천정비개발

단위: 하천골재사업(하천골재채취군직영사업운영관리특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
재난치수과	22,830,000	13,830,000	9,000,000
하천정비개발	16,830,000	7,830,000	9,000,000
하천골재사업(하천골재채취군직영사업운영관리특별회계)	16,830,000	7,830,000	9,000,000
하천골재장 운영	16,830,000	7,830,000	9,000,000
201 일반운영비	379,340	164,980	214,360
01 사무관리비	208,460	113,860	94,600
○일반수용비	137,240		
- 골재반출증 구입 50,000원 * 100박스	5,000		
- 골재적치장 프린터 토너 구입 200,000원 * 8개소 * 12회	19,200		
- 계근대 검사 및 수리 1,000,000원 * 8개소 * 2회	16,000		
- 골재적치장 운영경비 1,000,000원 * 8개소	8,000		
- 골재적치장 표지판 제작 1,000,000원 * 8개소	8,000		
- 골재시험 수수료 300,000원 * 8개소*2회	4,800		
- 신용카드 체크기 모뎀 설치 150,000원 * 8개소	1,200		
- 골재전용카드 가맹점 수수료 9,000원 * 1,200,000㎡ * 0.5%	54,000		
- 카드 가맹점 수수료 15,000원 * 8개소 * 12월	1,440		
- 골재판매 홍보물 구입 2,000,000원 * 5회	10,000		
- 골재적치장 무인경비 시스템 100,000원 * 8개소 * 12월	9,600		
○피복비 300,000원 * 15명	4,500		
○급량비	18,720		
- 골재적치장 근무자 급식비 6,000원 * 13명 * 20일 * 12월	18,720		
○임차료	48,000		
- 골재집적 장비(굴삭기) 800,000원 * 2개소 * 30회	48,000		
02 공공운영비	170,880	51,120	119,760
○공공요금 및 제세	57,600		
- 전기요금 300,000원 * 8개소 * 12월	28,800		
- 전산시스템 회선료 300,000원 * 8개소 * 12월	28,800		
○연료비	17,280		
- 근무자 초소 난방비 1,000원 * 12시간 * 8개소 * 180일	17,280		
○시설장비유지비	96,000		
- 전산시스템 유지보수비 700,000원 * 8개소 * 12월	67,200		

부서: 재난치수과
 정책: 하천정비개발
 단위: 하천골재사업(하천골재채취군직영사업운영관리특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 세륜시설 유지관리비 300,000원 * 8개소 * 12월 	28,800		
202 여비	45,600	45,600	0
01 국내여비 <ul style="list-style-type: none"> ○골재적치장 지도 및 점검 20,000원 * 3명 * 20일 * 12월 	14,400	14,400	0
02 월액여비 <ul style="list-style-type: none"> ○청원경찰 200,000원 * 13명 * 12월 	31,200	31,200	0
308 자치단체등이전	2,997,000	0	2,997,000
05 자치단체간부담금 <ul style="list-style-type: none"> ○하천골재채취료(원석대) 1,998원 * 1,500,000㎡ 	2,997,000	0	2,997,000
401 시설비및부대비	5,956,667	1,184,140	4,772,527
01 시설비 <ul style="list-style-type: none"> ○실시설계비 <ul style="list-style-type: none"> - 남지지구 골재적치장 복구공사 30,000,000원 - 현창지구 골재적치장 복구공사 60,000,000원 - 골재채취 예정지 조사 및 현황도 작성 설계 용역비 15,000,000원 * 8개소 - 골재채취 예정지 사전환경영향평가 용역비 15,000,000원 * 8개소 ○시설비 4,400,000 <ul style="list-style-type: none"> - 골재채취 예정지 민원해소사업 50,000,000원 * 8개소 - 골재적치장 민원해소사업 100,000,000원 * 2개소 - 골재반출로 유지보수 50,000,000원 * 8개소 - 남지지구 골재적치장 원상복구 사업 400,000,000원 - 현창지구 골재적치장 원상복구 사업 3,000,000,000원 ○골재채취장 토지매입비 1,205,300 <ul style="list-style-type: none"> - 영농손실액 4,353원 * 100,000㎡ - 토지임대료 2,500원 * 300,000㎡ - 감정평가수수료 20,000,000원 	5,935,300	1,180,000	4,755,300
03 시설부대비 <ul style="list-style-type: none"> ○하천골재장운영 21,367,000원 	21,367	4,140	17,227
402 민간자본이전	760,000	540,000	220,000
02 민간대행사업비 <ul style="list-style-type: none"> ○골재채취판매 대행수수료 4,000원 * 190,000㎡ 	760,000	540,000	220,000

부서: 재난치수과
 정책: 하천정비개발
 단위: 하천골재사업(하천골재채취군직영사업운영관리특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	801 예비비	6,691,393	5,895,280	796,113
	01 예비비	6,691,393	5,895,280	796,113
	○예비비 6,691,393,000원	6,691,393		
재무활동(재난치수과)		6,000,000	6,000,000	0
내부거래지출(하천골재채취군직영사업운영관리특별회계)		6,000,000	6,000,000	0
내부거래지출(하천골재채취군직영사업)		6,000,000	6,000,000	0
	701 기타회계전출금	6,000,000	6,000,000	0
	01 기타회계전출금	6,000,000	6,000,000	0
	○일반회계로 전출 6,000,000,000원	6,000,000		